ایران در تاریخ ۲۶ فروردین امسال (۱۵ آوریل ۲۰۱۵)، جواد صابری را
به اتهام قتل اعدام کرد، با وجود این که او در زمان ارتکاب جرم
اتهامی فقط ۱۷ سال داشت و دارای بیماری روانی جدی بود. چند محکوم
نوجوان دیگر نیز با سرنوشت مشابهی روبرو هستند: سالار شادی زادی
به اتهام قتلی که گویا در سن ۱۵ سالگی مرتکب شده در روز ۱ آگوست
۲۰۱۵ (۱۰ مرداد ۱۳۹۴) اعدام خواهد شد. حمید احمدی نیز با خطر
اعدام در آینده نزدیک مواجه است، با وجود این که در مورد سن او

در زمان ارتکاب جرم اتهامی تردید وجود دارد. بنا به بعضی از
گزارش ها، او در آن زمان ۱۵ سال داشته، ولی بعضی دیگر سن او را
در آن زمان ۱۶ سال اعلام کرده اند. سامان نسیم به اتهام جرمی که
گویا در سن ۱۷ سالگی مرتکب شده بود، به اعدام محکوم شده بود.

دریغا که پیش از درگذشت او، این دعوت
به سبب سانسور، فقر نقد و تبعاتِ تبعید، چنان که باید و شاید

اجابت نشد. اما، دعوت به ضیافتِ آثارش همچنان برجاست.

زندگی رضا دانشور در کتابها و کتابتهایش ادامه مییابد، هم او که
کلامش چنین به مصاف مرگ میرود:

مرگ
ظاهریست بی باطن

حضوری است بی گوهر
که از غیاب سرشته است

و ما، خود، گوهر اوئیم.

پنجشنبه ۱۴ خرداد ۱۳۹۴ – ۰۴ ژوین ۲۰۱۵

پیروز آدمیّت، هومن آذرکلاه، رسول آذرنوش، نعمت آزرم، مژگان
آموزگار، بابک احمدی، اعظم ازغندی، بهرام اسدیان، بهروز اسدیان،
علی اسدیان، یوسف اسدیان، علی اشرافی، مریم اشرافی، فرید اشکان،
مهدی اصلانی، محمد اعظمی، رضا اغنمی، حسین افصحی، آذر اکبری، حمید
اکبری، رضا اکرمی، الهه امانی، ایوب